
 

 

5 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

2014- СЕННОЙ ОКРУГ 

2019 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
============================================================ 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел.,/факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

РЕШЕНИЕ № 42 

от 09 декабря 2015 года 

 

О внесении изменений  

в Решение Муниципального совета № 14 от 22.04.2015 г.  

(в редакции Решения № 32 от 11.09.2015г.) 

 

Рассмотрев заключение Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга 

 № 15-30-1052/15-0-0 от 19.11.2015 г.,  

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального совета Внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ № 14 

от 22.04.2015 года (в редакции Решения № 32 от 11.09.2015г.):  

1.1. абзац 5 статьи 18 Приложения № 1 к Решению изложить в следующей редакции:  

«- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, 

группам (группам и подгруппам) видов расходов либо по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам (группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям  

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам 

(группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной 

финансовый год, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в 

случаях, установленных соответственно Бюджетным Кодексом, муниципальным правовым 

актом представительного органа муниципального образования;»; 

1.2. дополнить статью 18 Приложения № 1 к Решению абзацем 10 следующего 

содержания:  

«- ведомственная структура расходов местного бюджета на очередной финансовый год.»; 

1.3. исключить абзацы 4-6 статьи 32 Приложения № 1 к Решению. 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сенной округ». 

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования - 

Председателя муниципального совета Н.В. Астахову. 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель муниципального совета      Н.В. Астахова  


